
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEPRAVNÍ A TARIFNÍ VĚSTNÍK 
 Povinně zveřejňované informace na základě právních předpisů 

   Číslo 13/2018 

 9. července 2018 
           Vydává Ministerstvo dopravy 

 

 ISSN 1805-9864



  

  1 

Obsah 

Věci přepravní a tarifní ........................................................................................................................... 2 

031/13/2018 AKVIZIČNÍ SLEVY, Vlak+ Sázavafest 2018 (ČD) ............................................................................ 2 

32/13/2018 AKVIZIČNÍ SLEVY, Akční nabídky – Interrail PROMO (ČD) ............................................................. 3 

Jednotný železniční kurz č. 7/2018 (ČD) ............................................................................................................ 4 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



  

  2 

Věci přepravní a tarifní 

031/13/2018 AKVIZIČNÍ SLEVY, Vlak+ Sázavafest 2018 (ČD) 
 
V souvislosti s konáním festivalu Sázavafest 2018, který proběhne ve Světlé nad Sázavou, bude návštěvníkům 
akce poskytnuto zpáteční jízdné Vlak+ dle Tarifu Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících  
a zavazadel (tarif TR 10), čl. 240 – 242, ze všech železničních stanic, kde zastavují vlaky ČD, do stanice Světlá 
nad Sázavou nebo Světlá nad Sázavou město. 
 
V souladu s čl. 240.1 tarifu TR 10 bude poskytnuta sleva cca 25 % ze zpáteční slevy dle ceníku 2D tarifu TR 10 
(vyjma žákovského jízdného a zvláštního jízdného pro rodiče dojíždějící za dětmi do ústavu).  
 
Předprodej jízdenek bude zahájen 10. 7 2018.  
 
První den platnosti zpáteční jízdenky může být 26. 7 až 28. 7. 2018. Poslední den platnosti jízdenky bude vždy 
29. 7. 2018. 
 
Jízdenky lze zakoupit u všech pokladních přepážek ČD a u průvodčích ve vlaku. 
Pro cestu zpět ze Světlé nad Sázavou musí být účast potvrzena orazítkováním jízdenky na přední (lícové) 
straně razítkem, které účastník získá u stánku Českých drah v areálu festivalu.  
 
Ostatní podmínky dle tarifu TR 10 a SPPO platí v plném rozsahu. 
 
 

V Praze dne 22. června 2018 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph.D., v. r. 
ředitelka Odboru cenotvorby a produktové komunikace  

České dráhy, a. s. 
 

(vyřizuje: Libuše Říhová, tel. 972 232 506, č. j. ČD GŘ 56823/2018 – O 14/3) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  3 

 

32/13/2018 AKVIZIČNÍ SLEVY, Akční nabídky – Interrail PROMO (ČD) 
 
Na podporu využívání mezinárodních síťových dokladů Interrail Global pas zavádí ČD, a.s. ve spolupráci 
s Eurailgroup GIE 15 % snížení cen Interrail Global pasů v následujícím období takto: 
 
Interrail Global PROMO 
PROMO nabídka je dostupná pro všechny časové varianty Global pasů v kategoriích mládež, dospělý a senior 
v 1. i ve 2. vozové třídě. Prodej je umožněný v období od 6. 7. 2018 do 15. 7. 2018. V uvedeném prodejním 
období lze nabídku s 15 % slevou prodávat až se 180 denním obdobím předprodeje. 
 

Interrail Global PROMO 
Prodej: Od 6. 7. 2018 do 15. 7. 2018 

Cestování: Od 6. 7. 2018, poslední možnost 1. dne platnosti je 10. 1. 2019 

Typy Global pasů První možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný den 
cestování 

Interrail Global pas 5 
dnů z 15 dnů 

6. 7. 2018 10. 1. 2019 24. 1. 2019 

Interrail Global pas 7 
dnů z 1 měsíce 

6. 7. 2018 10. 1. 2019 9. 2. 2019 

Interrail Global pas 10 
dnů z 1 měsíce 

6. 7. 2018 10. 1. 2019 9. 2. 2019 

Interrail Global pas 15 
dnů z 1 měsíce 

6. 7. 2018 10. 1. 2019 9. 2. 2019 

Interrail Global pas 15 
dnů průběžně 

6. 7. 2018 10. 1. 2019 24. 1. 2019 

Interrail Global pas 22 
dnů průběžně 

6. 7. 2018 10. 1. 2019 31. 1. 2019 

Interrail Global pas 1 
měsíc 

6. 7. 2018 10. 1. 2019 9. 2. 2019 

 
Ceník jízdenek Interrail Global s 15 % slevou 

 2. třída 
mládež 

1. třída 
mládež 

2. třída 
dospělý 

1. třída 
dospělý 

2. třída 
senior 

1. třída  
senior 

Interrail Global 
pas 5 dnů z 15 
dnů 

€ 177,00  
4664 Kč 

€ 243,00  
6403 Kč 

€ 229,00 
6034 Kč  

€ 304,00  
8010 Kč 

€ 206,00 
5428 Kč  

€ 273,00 
7194 Kč  

Interrail Global 
pas 7 dnů z 1 
měsíce 

€ 217,00  
5718 Kč 

€ 289,00 
7615 Kč  

€ 272,00 
7167 Kč  

€ 361,00  
9512 Kč 

€ 246,00 
6482 Kč  

€ 325,00 
8564 Kč  

Interrail Global 
pas 10 dnů z 1 
měsíce 

€ 259,00 
6825 Kč  

€ 346,00  
9117 Kč 

€ 324,00 
8537 Kč  

€ 433,00  
11410 Kč 

€ 292,00 
7694 Kč  

€ 388,00  
10224 Kč 

Interrail Global 
pas 15 dnů z 1 
měsíce 

€ 320,00  
8432 Kč 

€ 426,00  
11225 Kč 

€ 401,00 
10566 Kč  

€ 532,00  
13018 Kč 

€ 360,00 
9486 Kč  

€ 479,00  
12622 Kč 

Interrail Global 
pas 15 dnů 
průběžně 

€ 286,00 
7536 Kč  

€ 382,00 
10066 Kč  

€ 358,00 
9433 Kč  

€ 478,00  
12595 Kč 

€ 323,00  
8511 Kč 

€ 431,00  
11357 Kč 

 



  

  4 

 
 

Interrail Global 
pas 22 dnů 
průběžně 

€ 335,00 
8827 Kč  

€ 447,00 
11778 Kč  

€ 419,00 
11041 Kč  

€ 558,00  
14703 Kč 

€ 377,00 
9934 Kč  

€ 503,00  
13254 Kč 

Interrail Global 
pas 1 měsíc 

€ 434,00 
11436 Kč  

€ 579,00  
15257 Kč 

€ 541,00 
14255 Kč  

€ 723,00  
19051 Kč 

€ 488,00 
12859 Kč  

€ 652,00 
17180 Kč  

 
Uvedené ceny jsou stanoveny v euro a přepočítávají se na Kč dle aktuálně platného Jednotného železničního 
kurzu. 
 
Za výše uvedené typy Interrail pasů za PROMO ceny činí srážka při vracení 100 % z ceny.  
 
 

V Praze dne 28. června 2018 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph.D., v. r. 
ředitelka Odboru cenotvorby a produktové komunikace  

České dráhy, a. s. 
 

(vyřizuje: Fól, tel. 972 232 235, č. j. ČD GŘ 56863/2018 – O 14) 

 
 
 

Jednotný železniční kurz č. 7/2018 (ČD) 
 
S účinností od 1. července 2018 vyhlašujeme pro oblast Českých drah a.s. Jednotný železniční kurz číslo 
7/2018. 
 
 

EMU 1  EUR 26,45 CZK 

Švýcarsko 1  CHF 22,90 CZK 

Polsko 1  PLN 6,09 CZK 

USA 1  USD 22,75 CZK 

MMF 1  XDR 32,10 CZK 

 
 
Uplynutím dne 30. června 2018 pozbývá platnost JŽK č. 6/2018. 
 
Jednotný železniční kurz a další informace naleznete také na  http://www.cd.cz/opt. 
 
 

V Praze dne 29. června 2018 
 

Ing. Jan Žák, v. r. 
ředitel OPT Olomouc 

České dráhy, a. s. 
 

(vyřizuje: Ing. Richard Farník, tel. 972 749 304, č. j. OPT – 28/2018-sekr.) 

 
 
 
 



  

  5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přepravní a tarifní věstník č. 13/2018 zpracovalo a vydalo v Praze 9. července 2018: 
 
 

 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 

posta@mdcr.cz 

 

ISSN 1805-9864 

 

http://www.mdcr.cz/cs/Vestniky/default.htm  
http://www.mdcr.cz 

mailto:posta@mdcr.cz
http://www.mdcr.cz/cs/Vestniky/default.htm
http://www.mdcr.cz/

